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İstinye Üniversitesi Tıp Fakültesi, kurulduğu günden bu 
yana oluşturduğu seçkin akademik kadrosu, öğrenci 
merkezli eğitim anlayışı ve uluslararası standartlarda 
donatılmış laboratuvar ile klinik altyapısıyla ülkemizin 
ve bölgemizin en saygın, en çok tercih edilen tıp 
fakültelerinden biri olmayı başarmıştır.

Vizyonumuz ve Temel Hedefimiz

Fakültemizin kuruluşundan bu yana temel amacı;

Kanıta dayalı ve nitelikli tıp eğitimini araştırma kültürü, 
etik duyarlılık ve ileri teknolojiyle bütünleştiren;

Akademisyen ile öğrenci arasında güçlü bir iletişimin 
kurulduğu, öğrenmeyi önceleyen bir akademik iklim 
inşa eden;

Eleştirel düşünebilen, etik temelli karar verebilen, 

insanı odağına alan ve bilimsel bakışı içselleştirmiş 
hekimler yetiştirmektir.

Ulusal ve Uluslararası İş Birliklerimiz

Fakültemiz, yalnızca Türkiye’nin değil, dünyanın önde 
gelen sağlık bilimleri kurumlarıyla akademik ve bilimsel 
iş birlikleri yürütmektedir.

Stanford Üniversitesi, Harvard Üniversitesi, Yale 
Üniversitesi, Karolinska Enstitüsü ve Charité - 
Universitätsmedizin Berlin gibi küresel ölçekte 
saygın üniversitelerle bilimsel diyaloğumuz; ortak 
projeler, akademik değişim programları ve araştırma 
ortaklıklarıyla her yıl daha da güçlenmektedir.

İstinye Üniversitesi Tıp Fakültesi, MD Anderson, Cancer 
Research Center, University of Florence, Thessaly 
University, European Myeloma Network, International 

Myeloma Working Group ve COST Haplo-iPSC 
projeleri gibi güçlü uluslararası iş birliklerine ek olarak, 
yeni iki proje kapsamında İtalya’da Roma ve Milano; 
Çin’de ise Nanjing ile bilimsel iş birliklerine imza atarak 

küresel araştırma ağını her geçen gün genişletiyor.

Erasmus+ ve Mevlana programları kapsamında 
yürüttüğümüz öğrenci hareketliliği sayesinde, 
öğrencilerimize Avrupa ve dünya çapında sağlık 
sistemlerini gözlemleme ve farklı klinik uygulamaları 
deneyimleme fırsatları sunulmaktadır.

Bu iş birliklerinin yanı sıra fakültemiz, Türkiye’nin en 
geniş özel sağlık hizmet ağı olan MLP Care çatısı 
altındaki üç önemli marka ile doğrudan bağlantılıdır: 
Liv Hospital, Medical Park ve VM Medical Park 
hastaneleri, yalnızca klinik rotasyonlarımızın uygulama 
alanları değil, aynı zamanda çağdaş tıp eğitiminin 
gelişim merkezleridir.

MLP Care’in sağlık ağı yalnızca ülkemizde değil; 
İngiltere, Almanya, Hollanda, Azerbaycan, Gürcistan 
ve Dubai gibi ülkelerdeki yatırımlarıyla da uluslararası 
düzeyde etkili bir yapıya sahiptir. Bu sayede 
öğrencilerimiz, farklı ülkelerdeki sağlık hizmeti 
modellerini karşılaştırmalı olarak değerlendirme, 
kültürel çeşitlilik içerisinde klinik yaklaşım geliştirme 
ve uluslararası staj olanaklarına erişme imkânı 
bulmaktadır.

Akreditasyonlarımız ve Akademik Yapılanmamız

İstinye Üniversitesi Tıp Fakültesi, TEPDAD (Tıp 
Eğitimi Programlarını Değerlendirme ve Akreditasyon 
Derneği) tarafından akredite edilmiştir. Bu 
akreditasyon, eğitim programımızın çağdaş, öğrenci 
merkezli, sürekli gelişime açık ve kalite temelli 
olduğunu belgelemektedir.

Fakültemiz; Temel Tıp Bilimleri, Dahili Tıp Bilimleri ve 

Cerrahi Tıp Bilimleri olmak üzere üç ana bölümden 
oluşur. Bu bölümler, eğitim-öğretim süreçlerinin 
yanında, araştırma faaliyetlerini de ISUMKAM 
(Moleküler Kanser Araştırma Merkezi), ISUNBAM 
(Nörolojik Bilimler Araştırma Merkezi), Kök Hücre 
ve Doku Mühendisliği Merkezi, Tıbbi Yapay Zekâ 
Uygulama ve Araştırma Merkezi gibi ileri teknolojiyle 
donatılmış merkezlerle bütüncül bir şekilde 
sürdürmektedir.

Araştırma ve Bilimsel Üretim

İstinye Üniversitesi Tıp Fakültesi, araştırma odaklı 
eğitim yaklaşımı ve üretken akademik kadrosuyla, 
bilimsel bilgi üretimini kurumsal kültürünün merkezine 
yerleştirmiştir. Fakültemiz, sadece niceliksel değil, 
niteliksel olarak da uluslararası ölçekte karşılık bulan 
araştırma çıktıları üretmektedir.

Bugün itibarıyla fakültemiz bünyesinde:
•   52 ulusal proje başarıyla tamamlanmış,
•   35 ulusal proje aktif olarak yürütülmektedir,
•   7 uluslararası proje tamamlanmış,
•   10 uluslararası proje halen devam etmektedir.

Bu projeler; başta TÜBİTAK, Avrupa Birliği, Horizon 
Europe ve özel sektör destekli fon kaynakları olmak 
üzere birçok disiplinler arası alanda yürütülmekte, tıp 
eğitiminin yanı sıra ülkemizin bilimsel gelişimine de 
doğrudan katkı sağlamaktadır.

Akademik kadromuzun ürettiği bilimsel yayınların da 
uluslararası düzeyde görünürlüğü artmaktadır. Şu ana 
dek SCI ve SCI-E indekslerinde taranan 1005 akademik 
yayın, fakültemiz mensuplarının imzasını taşımakta; 
bu sayı her geçen gün artarak kurumsal araştırma 
performansımıza güç katmaktadır.

Fakültemiz, yalnızca 
Türkiye'nin değil, 
dünyanın önde gelen 
sağlık bilimleri 
kurumlarıyla akademik 
ve bilimsel iş birlikleri 
yürütmektedir.



Fakültemizde ayrıca:
• Lisans öğrencilerinin araştırmalara aktif olarak katılımı 
teşvik edilmekte,
• Öğrenci araştırma kulüpleri, fakülte destekli projeler 
ve akademik danışmanlık sistemleri aracılığıyla genç 
araştırmacı profili güçlendirilmektedir,
• Araştırmaların şeffaf biçimde paylaşılabilmesi için tüm 
projeler ve yayınlar, fakültemizin Araştırmalar sayfası 
üzerinden kamuoyuyla düzenli olarak paylaşılmaktadır.

Bu çerçevede, fakültemizin bilimsel faaliyetleri yalnızca 
bilgi üretimini değil, araştırma etiğini, disiplinler arası 
iş birliğini ve küresel bilim ağlarına katılımı da temel 
bir değer olarak kabul etmektedir.

Sevgili Veliler,

İstinye Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde çocuklarınızı 
yalnızca iyi birer hekim olarak değil; düşünsel olarak 
özgür, bilimsel düşünen, etik değerlere bağlı ve 
insanlığa katkı sağlayan bireyler olarak yetiştirmek 
için var gücümüzle çalışıyoruz.

Büyük özverilerle yetiştirdiğiniz çocuklarınızı, güvenli 
ve nitelikli bir eğitim ortamına emanet ettiğinizden 
emin olunuz.

Sevgili Öğrencilerimiz,

Yaşamınızın en önemli tercihlerinden birini İstinye 
Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden yana kullanmış 
olmanızdan büyük mutluluk duyuyoruz. Bu başarı için 
sizleri yürekten kutluyorum.

Altı yıl sürecek olan tıp eğitimi yolculuğunuzda, yalnızca 
bilgiyle değil; aynı zamanda mesleki tutum, etik ilke ve 
insanlık idealiyle donanacaksınız.

Vadi Merkez Kampüsümüzde bulunan ileri teknoloji 
donanımlı laboratuvarlarda, simülasyon merkezlerinde 

ve klinik eğitim alanlarımızda mesleğinizin bilimsel 
temellerini öğrenecek; Liv Hospital, Medical Park ve 
VM Medical Park gibi sağlık hizmetinin en nitelikli 
örneklerinin sunulduğu hastanelerimizde ise “hekimlik 
sanatını” usta-çırak ilişkisi içinde tecrübe edeceksiniz.

Kamudaki stajlar ve uluslararası rotasyonlar sayesinde 
sağlık sistemlerinin farklı işleyişlerini gözlemleyerek, 
küresel ölçekte düşünme yetkinliği kazanacaksınız.

Fakültemizde yalnızca dersliklerde değil, hayatın 
kendisinde öğrenmeye önem veriyoruz. Bu anlayışın 
bir parçası olarak her ay düzenlediğimiz Bilim, Merak, 
Sanat Konferansları, sizlere yalnızca tıbbi bilgi değil; 
düşünsel derinlik, estetik duyarlılık ve çok yönlü bir 
entelektüel zemin kazandırmayı hedeflemektedir.

Sanat tarihinden beyin felsefesine, kuantum fiziğinden 
etik tartışmalara uzanan bu özgün seri, fakültemizin 
öğrencilerine yalnızca iyi birer hekim değil, aynı 
zamanda düşünen, sorgulayan ve duyguyu bilgiyle 
harmanlayan bireyler olma yolunda eşsiz bir katkı 
sunmaktadır.

Bilimsel merakınızı, öğrenme azminizi ve insana hizmet 
idealinizi koruduğunuz sürece, bu fakülteden yalnızca 
hekim olarak değil; aynı zamanda toplumun öncüsü, 
mesleğinin lideri bireyler olarak mezun olacağınızdan 
şüphem yoktur.

Hekimlik yolculuğunuz aydınlık olsun, merakınız hiç 
eksilmesin ve giyeceğiniz beyaz önlük asla lekelenmesin.

EN GENİŞ ULUSAL VE ULUSLARARASI HASTANE 
AĞINA SAHİP ÜNİVERSİTE

Liv Hospital ve Medical Park’ın 37 Modern Hastanesi ile Geniş Sağlık 
Alt Yapısı ve Benzersiz Bir Deneyim!



Istinye

Üniversitesi



Geleceğin 
Hekimlerini 
Yetiştirmeyi 
Hedefleyen 
Tıp Eğitimi

TIP (Türkçe - SAY) – TIP (İngilizce – SAY) 

İstinye Üniversitesi Tıp Fakültesi, kurulduğu günden bu yana 
oluşturduğu güçlü akademik kadrosu, öğrenci odaklı eğitim 
yaklaşımı ve uluslararası standartlara sahip laboratuvar ve klinik 
altyapısıyla; ülkemizin ve bölgemizin en saygın, en çok tercih edilen 
tıp fakülteleri arasında yer alıyor.

Fakültemiz; etik ve insanî değerleri içselleştirmiş, koruyucu ve temel 
sağlık hizmetlerini etkili şekilde sunabilen, yerel ve küresel sağlık 
sorunlarına duyarlı, ekip çalışmasına yatkın, bilimsel düşünceye ve 
kanıta dayalı tıp anlayışına sahip, araştırmaya katkı sunabilen ve 
teknolojiyi mesleğine entegre edebilen lider hekimler yetiştirmeyi 
hedefliyor.

2016–2017 akademik yılında Türkçe tıp programıyla eğitim hayatına 
başlayan fakültemiz, 2018 yılından itibaren hem Türkçe hem de 
İngilizce programlarıyla eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürüyor. 
2022 yılında ilk mezunlarını veren fakülte, 2023 yılı itibarıyla Ulusal 
Tıp Eğitimi Akreditasyon sürecine dâhil oldu.

Temel tıp eğitimi; modern AR-GE merkezlerinin bulunduğu, güncel 
teknolojiyle donatılmış eğitim alanlarında gerçekleştirilirken, dâhilî 
ve cerrahî branşlara yönelik klinik uygulamalar ise İstinye Üniversitesi 
Sağlık Uygulama ve Araştırma Hastaneleri'nde yürütülüyor.

Çağın Bilgisini Üreten Araştırma ve 
Geliştirme (AR-GE) Merkezleri
Kuruluşundan bu yana tıp eğitiminin, araştırma ve geliştirme faaliyetleriyle 
birlikte yürütülmesi gerektiği ilkesini benimseyen fakültemiz, öğrencilerine 
çok yönlü bir akademik gelişim olanağı sunuyor. Öğrencilerimiz; 
seçmeli AR-GE dersleri alarak, aktif projelerde görev üstlenebiliyor ve 
üniversitemiz bünyesindeki Kök Hücre ve Doku Mühendisliği, Moleküler 
Kanser Araştırma, 3B Tasarım ve Prototipleme, Nörolojik Bilimler ile Tıbbi 
Yapay Zekâ Araştırma Merkezleri gibi ileri teknolojiye sahip merkezlerde 
araştırma yapma fırsatı elde ediyor.

Küresel Standartlarda 
Disiplinler arası Yaklaşım

Ulusal ve uluslararası düzeyde tanınırlığa ve başarıya ulaşmayı hedefleyen 
fakültemiz, güçlü akademik kadrosu ve eğitim kalitesiyle öne çıkıyor. 
Öğrencilerimizi; küresel standartlarda bilgi, beceri ve etik değerlerle 
donatılmış, sosyal yönü güçlü, çağın gerekliliklerine uygun stratejiler 
geliştirebilen, analitik düşünebilen ve çözüm odaklı profesyoneller olarak 
yetiştirmeyi amaçlıyoruz. Her öğrencimiz kendi alanında uzmanlaşırken, 
farklı disiplinlerin bakış açılarıyla da donanım kazanarak çok boyutlu bir 
akademik gelişim süreci deneyimliyor.



Fakültemizde; öğrencilerimizin geri bildirimleri doğrultusunda sürekli 
gelişen, öğretim üyelerimizin bilgi ve deneyimiyle şekillenen, temel ve 
klinik bilimlerin entegre edildiği güçlü bir eğitim sistemi uygulanıyor. 
Ulusal Çekirdek Eğitim Programı (ÇEP) esas alınarak oluşturulan, 
uygulamalı beceri eğitimleriyle desteklenen bu program, teknolojik 
altyapılarla güçlendiriliyor.

Eğitim, canlı organizmanın temel yapı taşlarından başlayarak sistem 
bazlı bir kurgu ile sürdürülüyor ve klinik bilimlerle bütünleştirilerek 
derinleşiyor.

Program, teorik derslerle sınırlı kalmayıp; vaka temelli tartışmalar, 
disiplinler arası entegre oturumlar ve uygulamalı öğrenim yöntemleriyle 
çeşitlendiriliyor. Öğrencilerimiz, dijital laboratuvarlar, elektronik preparat 
arşivleri ve sanal mikroskop sistemleri aracılığıyla güncel teknolojilere 
erişim sağlarken; meslekî beceri laboratuvarlarında simülasyonlar ve 
simüle hastalarla temel hekimlik yetkinliklerini kazanıyorlar.

Bilgi ve Becerinin Bütünleştiği 
Eğitim Modeli

Klinik Öncesi Eğitim 
(İlk Üç Yıl)



İstinye Üniversitesi, 21. Yüzyıl Anadolu Vakfı tarafından, “Liv Hospital”, “Medical Park” ve “VM Medical Park” hasta-
nelerini tek çatı altında buluşturan ve sağlık alanında çeyrek asrı aşan deneyime sahip MLP Care Grubu’nun bilgi 
birikimiyle kuruldu.

Bu güçlü sağlık altyapısı, öğrencilerimizin eğitim ve uygulama süreçlerinde büyük bir avantaj sağlıyor. Üniversite has-
tanelerimizin yanı sıra MLP Care Grup Hastaneleri ile yapılan protokoller sayesinde, öğrencilerimiz sağlık hizmetinin 
her alanına hâkim, pratikte yetkin mezunlar olarak yetişiyor.

Çünkü biz yalnızca hekim yetiştirmiyor; bilimsel tutku, insani değerler ve mesleki mükemmeliyetle donanmış bir ge-
lecek inşa ediyoruz.

 Sağlıkta 25 Yılı Aşan Birikim

Ulusal ve Uluslararası 
Platformlarda Kendini 
Kanıtlamış Bir Akademik 
Kadro

İstinye Üniversitesi Tıp Fakültesi Akademik Kadrosu, 

ulusal ve uluslararası platformlarda kendini kanıtlamış 

öğretim üyelerinden oluşuyor. Meslekî kariyerlerinin bir 

bölümünü saygın ulusal ve uluslararası tıp fakültelerinde 

ve sağlık kuruluşlarında tamamlamış olan, ulusal ve 

uluslararası bilimsel projeler yürüten, dernek ve diğer 

kuruluşlarda görev alan yetkin ve deneyimli akademik 

kadromuz, bilgi ve deneyimlerini eğitim sürecinde 

öğrencilerimize aktarıyor.

Klinik Dönem Eğitim Programı
Klinik dönemde öğrencilerimiz; hasta başı eğitimleri, vaka sunumları, akılcı ilaç kullanımı uygulamaları gibi uygulamalı 
ve teorik içeriklerle donatılıyor. Üniversite hastanelerimiz, tüm branşlarda hasta kabul eden, ileri teknolojilerle donatıl-
mış ve dünya standartlarında hizmet sunan sağlık kurumları olarak tanınıyor.

Öğrencilerimiz, bu hastanelerde görev yapan; ulusal ve uluslararası alanda tanınan, bilimsel projelerde aktif görev 
alan akademisyenlerle birlikte çalışarak  geniş klinik hasta çeşitliliği sayesinde çok yönlü bir klinik deneyim kazanma 
imkânına sahip oluyor.



DİĞER AR-GE LABORATUVARLARIMIZTIP FAKÜLTESİ 
LABORATUVARLARI

NÖROLOJİK BİLİMLER ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ / INNOVATIVE CENTER FOR APPLIED NEUROSCIENCES (ISUCAN)

ARTIRILMIŞ GERÇEKLİK LABORATUVARI / AUGMENTED REALITY LABORATORY (HCI - IBE LAB)

KONTROL VE ROBOTİK LABORATUVARI / CONTROL AND ROBOTICS LABORATORY (XR - GG LAB)

MOLEKÜLER MODELLEME VE BİYOENFORMATİK LABORATUVARI / MOLECULAR MODELING AND BIOINFORMATICS LABORATORY (CADD LAB) 

BİYOTEKNOLOJİ LABORATUVARI / BIOTECHNOLOGY LABORATORY (BİYOTEK LAB / BİOTECH LAB)

MOLEKÜLER BİYOLOJİ, GENETİK VE PROTEİN LABORATUVARI / MOLECULAR BIOLOGY, GENETICS, AND PROTEIN LABORATORY (MBGP LAB)

MALZEME KİMYASI LABORATUVARI / MATERİAL CHEMISTRY LABORATORY (MATCHEMLAB)

NANOTEKNOLOJİ VE BİYOMALZEME LABORATUVARI / NANOTECHNOLOGY AND BIOMATERIAL LABORATORY   +   NANOTEKNOLOJİ VE İLERİ MALZE-
ME ARAŞTIRMA MERKEZİ / NANOTECHNOLOGY AND ADVANCED MATERIALS RESEARCH CENTER (NANOBİYOMAT LAB / NANOBİOMAT LAB    +   
NİMAM / NIMAM)

BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMALAR UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ / SCIENTIFIC AND TECHNOLOGİCAL RESEARCH APPLICATION AND 
RESEARCH CENTER (BİTAM / MERKEZ LABORATUVAR (CORELAB) / CENTRAL LABORATORY (CORELAB)) 

KÖK HÜCRE VE YAPAY ORGAN LABORATUVARI / STEM CELL AND ARTİFİCİAL ORGAN LABORATORY (İSÜ3D / ISU3D)

MOLEKÜLER KANSER UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ / MOLECULAR CANCER APPLICATION AND RESEARCH CENTER (İSÜMKAM / ISUMKAM)

MİKROBİYOLOJİ ARAŞTIRMA LABORATUVARI / MICROBIOLOGY RESEARCH LABORATORY + MİKROBİYOTA ARAŞTIRMA MERKEZİ / MICROBIOTA 
RESEARCH CENTER (MICROBIOLOGY & MICROBIOME LABORATORY   +  İSÜMAM / ISUMAM)

HİSTOPATALOJİ AR-GE LABORATUVARI / HISTOPATHOLOGY R&D LABORATORY (İSÜPAT / ISUPATH)

İLAÇ TASARIM, SENTEZ VE FARMAKOLOJİ LABORATUVARI / DRUG DESIGN, SYNTHESIS, AND PHARMACOLOGY LABORATORY (İTS / DDS   +   HİT-LAB 
/ CDD-LAB)

FARMASÖTİK TEKNOLOJİ LABORATUVARI / PHARMACEUTICAL TECHNOLOGY LABORATORY (FARMATEK LABORATUVARI / PHARMATECH LAB)

YAŞLILIK ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ / AGING STUDIES APPLICATION AND RESEARCH CENTER (İSÜ GEROMER)

FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ / PHYSIOTHERAPY AND REHABILITATION APPLICATION AND RESEARCH 
CENTER (İSÜFİZYOTEM)

YAPAY ZEKA ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ  / ARTIFICIAL INTELLIGENCE RESEARCH AND APPLICATION CENTER (YZAUM)

*Ar-ge lablarımız 3000 m2 lik kapalı bir alandan oluşmaktadır.

Anatomi Laboratuvarı

Dijital Laboratuvar (DIGILAB) ve 
Dijital Patoloji Uygulaması 

Multidisipliner Uygulama 
Laboratuvarı

Mesleki Beceri ve Simülasyon 
Laboratuvarı

Kadavralar, modeller ve öğrencilerin bilgilerini teknoloji 
desteği ile pekiştireceği dijital kadavra masası aracılığıyla 
anatomi eğitimi verilen laboratuvardır.

Maketler, modeller, simülasyonlar ve simüle hastalar aracılığıyla 
öğrencilere gerçek hastalar ile karşılaşmadan önce temel 
hekimlik becerilerinin kazandırıldığı laboratuvardır.

Elektronik preparat arşivi ve sanal mikroskop uygulamasına 
erişimlerin gerçekleştiği ve Dijital Patoloji Platformu ile uzaktan 
erişimin mümkün olduğu laboratuvardır.

Biyokimya, Mikrobiyoloji gibi derslerin uygulamalarının 
gerçekleştirildiği her türlü donanıma sahip uygulama 
laboratuvarıdır.
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DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

162

56

221

97

81
ÖN LİSANS

LİSANS

LİSANSÜSTÜ

3.006

10.066

1.432

13.07.2025 tarihli veriler esas alınmıştır.

DOKTORA PROGRAMI

YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

LİSANS PROGRAMI

ÖN LİSANS PROGRAMI

FAKÜLTE

MESLEK YÜKSEKOKULU

ENSTİTÜ

ARAŞTIRMA MERKEZİ

18

46

57

44

9

2

1

31

ERKEK

KADIN

293
(%47)

324
(%53)
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